[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

	20.02.2019

	№
	16

	г. Вятские Поляны

О назначении председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район

В соответствии с  Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», регламентом районной Думы Вятскополянского муниципального района, утвержденным решением районной Думы от 22.03.2006 № 5, районная Дума РЕШИЛА:

1. На  основании личного заявления прекратить полномочия председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Матвеева  Александра Вениаминовича 28 февраля 2019 года.

2. Назначить председателем контрольно-счетной комиссии муниципального образования Вятскополянский муниципальный район Одинцеву Светлану Эдуардовну.

3. Настоящее решение вступает в силу 1 марта 2019 года.

Председатель районной Думы

                          З.Ш. Донских